"Dezembro Vermelho". 

RELATOR: Dep. Francisco Limma  

(Após aprovado na CCJ, segue para a Comissão de Saúde, Educação e Cultura) 

11) PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO GOVERNO Nº 58/24 – MENSAGEM Nº 99 - Autoriza a 

transferência da propriedade de um imóvel de 311,49.55 ha (trezentos e onze hectares e quarenta e nove ares e 

cinquenta e cinco centiares) para a Companhia Administradora da Zona de Processamento de Exportação de 

Parnaíba - PI S/A. 

RELATOR: Dep. Francisco Limma  

(Após aprovado na CCJ, segue para a Comissão de Infraestrutura,  Política Econômica e Turismo)